
行政事业单位国有资产处置内部评估结果公示

  依据《张家港市市级行政事业单位国有资产处置管理办法》第三十八条第四款之规定，现将我单
位资产处置事项进行公示。公示时间2022年1月11日至2022年1月19日。对公示事项有何反映，请
于公示期间与资产设备科联系。                                                                                                                 
联系人：朱章林             联系电话：56730086

序号 资产名称 数量 单位 原值（元） 评估价值（元）评估处置方式 备注
1 铝圆片冷镦机 1 台 1.00 200 报废 捐赠
2 大疆无人机 1 台 9000.00 5 报废
3 木质椅子 148 张 10598.00 0 报废
4 测角仪 8 件 2080.00 20 报废
5 单独透明教具 1 套 2035.00 0 报废
6 剖析教具 1 套 1000.00 0 报废
7 多功能讲台 6 张 18565.00 180 报废

8
智能型液压综
合试验台 1 台 70000.00 500 报废

9 金相显微镜 20 台 14460.00 100 报废
10 数码相机 2 只 13500.00 10 报废
11 音响 1 只 1200.00 0 报废
12 活动课桌椅 628 张 31651.20 0 报废

13
活动联排课桌
椅 495 张 20592.00 0 报废

14 木质资料柜 32 张 6619.80 0 报废
15 微机工作台 269 张 43032.80 0 报废
16 木质方凳 61 张 1068.67 0 报废
17 高温电阻炉 3 台 11565.00 30 报废

18
数控机床综合
实训系统 20 套 66000.00 200 报废

19
BMW车辆保养
灯复位仪 1 台 2650.00 0 报废

20
ABS制动系统
试验台 1 台 30000.00 200 报废

21
动态发动机实
习台 1 台 77000.00 400 报废

22
汽车电器万能
试验台 1 台 34700.00 20 报废

23
汽车传感器模
拟测量仪 1 台 1680.00 0 报废

24 滚齿机 1 台 8538.00 5000 报废
25 外径千分尺 1 件 400.00 0 报废
26 数控车床 2 台 95001.00 8000 报废
27 空气压缩机 1 台 2380.00 50 报废
28 铁质工具柜 4 张 880.00 20 报废
29 液压刨床 1 台 66500.00 2000 报废

30
空气除水清除
器 1 台 1380.00 10 报废

31 吸尘式砂轮机 4 台 8600.00 120 报废

32
三维模具设计
软件 1 套 340000.00 0 报废 软件

33 数控机床 2 台 2.00 8000 报废 捐赠
34 精密平口钳 3 只 2670.00 60 报废
35 单片机开发板 1 只 600.00 0 报废
36 打印机 6 台 27681.50 0交大数据局处理
37 笔记本电脑 45 台 244210.00 0交大数据局处理

38
微型电子计算
机 259 台 1144178.00 0交大数据局处理



39 投影仪 2 台 22600.00 0交大数据局处理
40 扫描仪 1 台 1350.00 0交大数据局处理
41 网络交换机 6 台 79671.00 50 报废
42 双踪示波器 41 65600.00 410 报废
43 木质单人茶几 2 张 64.00 0 报废
44 木质三人沙发 2 张 428.88 0 报废
45 木质单人沙发 8 张 841.54 0 报废
46 办公椅 2 张 550.00 0 报废

47
嵌入式赛项任
务板 1 套 7800.00 0 报废

48 频谱分析仪 1 台 3800.00 0 报废
49 宽带扫频仪 1 台 2680.00 0 报废
50 木质四门书柜 3 套 2800.00 0 报废
51 网络机柜 2 个 2960.00 20 报废
52 3D打印机 1 台 3970.00 0 报废
53 划船器械 4 套 2784.00 40 报废
54 跑步机 8 套 28288.00 80 报废
55 办公桌 69 张 9238.75 0 报废
56 自动阅卷机 1 台 20000.00 10 报废
57 皮质椅子 2 张 552.00 0 报废
58 工业平缝机 29 台 49590.00 1450 报废
59 纺织电子天平 4 个 20830.00 20 报废

60
全自动织物缩
水率试验仪器 1 台 15000.00 400 报废

61 酸度计 5 个 4250.00 0 报废
62 恒温水浴锅 10 台 10500.00 100 报废

63
六孔数显水浴
锅 1 台 1250.00 5 报废

64 通风药品柜 5 个 11000.00 0 报废
65 笔式酸度计 2 个 1560.00 0 报废

66
气流烘干箱
(器 机) 1 台 298.00 0 报废

67 旋转式粘度计 1 个 1240.00 0 报废

68
纺织纤维检测
仪 2 台 46000.00 0 报废

69
纺织纤维显微
分析系统 2 套 50000.00 0 报废 软件

70
高清晰显物图
像分析系统 1 套 24500.00 0 报废 软件

71 紧急冲淋器 2 个 5000.00 20 报废
72 洗眼器 1 个 500.00 0 报废
73 木质实验桌 37 张 7766.99 0 报废
74 木质三抽屉桌 9 张 310.04 0 报废
75 木质课桌 1 张 64.80 0 报废
76 通风柜 1 张 7000.00 0 报废
77 木质仪器柜 3 张 1995.00 0 报废
78 中文反控软件 套 3400.00 0 报废 软件
79 实验轧车 1 台 16310.00 200 报废
80 显示器 1 台 4452.00 0 报废
81 磁带机 1 台 650.00 0 报废

82
数字化语音实
验室 1 套 146600.00 0 报废

83 吸尘器 1 台 1150.00 5 报废
84 转椅 2 把 900.00 0 报废
85 服务器 3 台 217700.00 0交大数据局处理
86 路由器 1 个 29148.00 10 报废
87 通道机电源 4 个 4800.00 0 报废
88 通道机控制器 4 个 15200.00 0 报废



89
统一身份认证
平台 1 套 250000.00 0 报废 软件

90 话筒立式支架 1 个 350.00 0 报废
91 会议话筒 1 个 600.00 0 报废
92 监听耳机 1 个 552.00 0 报废
93 机柜 1 台 1800.00 20 报废
94 交换机 2 个 1600.00 10 报废
95 VGA矩阵 1 个 7187.00 10 报废
96 地排灯 10 个 2930.00 0 报废
97 空调 12 台 27239.00 2000 报废

98
建筑工程识图
资源库

1 套 56000.00 0 报废 软件

99

中望CAD平台
设计软件教育
版

1
套

53700.00 
0 报废 软件

100
在线数据采集
器

5 套 86871.95 0 报废 软件
101 会议椅 6 把 1400.00 0 报废
102 水准仪 16 台 9920.00 100 报废
103 测距经纬仪 2 台 4300.00 10 报废
104 电子经纬仪 22 台 89600.00 110 报废
105 光学经纬仪 17 台 62950.00 100 报废
106 激光垂准仪 2 台 1200.00 10 报废
107 铁质资料柜 2 个 1090.00 20 报废
108 电脑椅 5 张 1000.00 0 报废
109 全站仪 11 台 153150.00 55 报废

110

建筑工程技术
专业网络课程
合作研发费

1
套

185000.00 
0 报废 软件

111 杯形基础模型 1 套 400.00 0 报废 木质或塑料件

112

厂房屋架四种
结构形成构造
模型

4
套

1380.00 
0 报废 木质或塑料件

113
单层厂房构造
模型

1
套 3990.00 0 报废 木质或塑料件

114
地下室柔性防
水结构模型

1
套 905.00 0 报废 木质或塑料件

115
吊车轨的安装
模型

1
套 345.00 0 报废 木质或塑料件

116
吊挂式全玻璃
幕墙结构模型

1
套 2040.00 0 报废 木质或塑料件

117

钢筋混凝土构
件－板配筋模
型

1
套

225.00 
0 报废 木质或塑料件

118

钢筋混凝土构
件－梁配筋模
型

1
套

170.00 
0 报废 木质或塑料件

119

钢筋混凝土构
件－柱配筋模
型

1
套

170.00 
0 报废 木质或塑料件

120
钢筋混凝土基
础模型

1 套 440.00 0 报废 木质或塑料件

121

高层建筑剪刀
墙结构形态及
局部透

2
套

3100.00 
0 报废 木质或塑料件

122
各种空间结构
系统形态模型

4
套 2660.00 0 报废 木质或塑料件

123
花岗岩板幕墙
节点构造模型

1
套 550.00 0 报废 木质或塑料件

124
教学实验大楼
横剖模型

1
套 8480.00 0 报废 木质或塑料件



125
金属吊顶构造
模型

1
套 1180.00 0 报废 木质或塑料件

126
井格式基础模
型

1
套 1180.00 0 报废 木质或塑料件

127
卷材防水屋面
节点构造模型

1
套 900.00 0 报废 木质或塑料件

128

勒脚的水平防
潮层及基础模
型

1
套

1470.00 
0 报废 木质或塑料件

129
梁板式筏式基
础模型

1 套 1190.00 0 报废 木质或塑料件
130 梁式楼梯模型 1 套 780.00 0 报废 木质或塑料件

131
楼梯的组成与
节点模型

1
套 1380.00 0 报废 木质或塑料件

132
民用建筑的基
本组成模型

1
套 3750.00 0 报废 木质或塑料件

133
坡屋顶的组成
模型

1 套 1425.00 0 报废 木质或塑料件

134

墙身上部，中
部，下部节电
组合模

2
套

4180.00 
0 报废 木质或塑料件

135
墙体沉降缝构
造及基础模型

1
套 570.00 0 报废 木质或塑料件

136
墙体防震缝构
造模型

1
套 930.00 0 报废 木质或塑料件

137

全玻璃幕墙转
角处节点构造
模型

1
套

330.00 
0 报废 木质或塑料件

138

石板外墙挂板
与楼板的节点
模型

1
套

930.00 
0 报废 木质或塑料件

139 条形基础模型 1 套 520.00 0 报废 木质或塑料件

140
屋顶变形缝构
造模型

1 套 1050.00 0 报废 木质或塑料件

141
屋面分仓逢节
点构造模型

1
套 810.00 0 报废 木质或塑料件

142

细石混凝土配
筋防水层面模
型

1
套

810.00 
0 报废 木质或塑料件

143
现场组装式玻
璃幕墙模型

1
套 1990.00 0 报废 木质或塑料件

144
现浇井式楼板
模型

1
套 1210.00 0 报废 木质或塑料件

145
现浇梁板式楼
板模型

1
套 1210.00 0 报废 木质或塑料件

146 箱形基础模型 1 套 835.00 0 报废 木质或塑料件

147
烟囱泛水构造
模型

1
套 805.00 0 报废 木质或塑料件

148
油层防水屋面
构造层次模型

1
套 660.00 0 报废 木质或塑料件

149

有梁板的纵横
墙承重结构布
置

1
套

1470.00 
0 报废 木质或塑料件

150 雨蓬构造模型 2 套 930.00 0 报废 木质或塑料件

151
雨水口构造模
型

3
套 1710.00 0 报废 木质或塑料件

152
原始社会的建
筑复原模型

1
套 1100.00 0 报废 木质或塑料件

153
住宅的功能布
置模型

1
套 1680.00 0 报废 木质或塑料件



154
砖砌体中的构
造柱模型

1
套 1280.00 0 报废 木质或塑料件

155
砖墙的砌式模
型

1
套 400.00 0 报废 木质或塑料件

156 保险柜 1 个 1280.00 10 报废
157 静电复印机 3 台 24000.00 0交大数据局处理
158 茶几 1 张 80.00 0 报废
159 缝纫机 1 台 320.00 20 报废
160 快递工作台 6 张 3240.00 0 报废
161 录音笔 1 只 750.00 0交大数据局处理
162 投影幕 1 个 170.00 0 报废
163 小方凳 134 张 5651.62 0 报废
164 多用柜 5 个 550.00 0 报废
165 长条桌 4 把 114.00 0 报废
166 万能铣床 1 台 18548.00 4000 报废
167 立钻 1 台 600.00 200 报废
168 铣床 1 台 94000.00 4000 报废
169 15门碗柜 13 件 3250.00 0 报废
170 冰柜 3 个 5814.00 90 报废
171 餐桌 202 张 142850.00 10100 报废
172 木茶水柜 1 件 500.00 0 报废
173 大灶 1 台 2300.00 100 报废
174 地架 8 件 2400.00 0 报废
175 调味车 2 台 3000.00 100 报废
176 和面机 4 台 9915.00 400 报废
177 搅拌机 2 台 3200.00 200 报废
178 木面案板台 1 个 400.00 0 报废
179 木面圆桌 1 个 120.00 0 报废
180 木台脚 10 个 1100.00 0 报废
181 四层铁货架 2 个 1580.00 160 报废
182 铁货架 1 个 2200.00 50 报废
183 脱水机 1 台 3800.00 200 报废
184 文件柜 1 件 800.00 0 报废
185 消毒柜 6 件 19000.00 2400 报废
186 斩肉机 3 台 5100.00 600 报废
187 蒸炉 3 套 3600.00 300 报废
188 刀架 2 把 3400.00 100 报废
189 电热蒸气车 4 台 11200.00 400 报废
190 电煮面炉 1 台 3800.00 100 报废
191 电焊机 1 台 1560.00 0 报废
192 沐浴热水器 1 台 1850.00 10 报废
193 配套水池 4 件 11579.68 200 报废
194 米饭专用箱 80 个 45533.60 800 报废
195 保温汤桶车 2 台 4130.00 40 报废
196 不锈钢小粥桶 1 个 1765.00 0 报废
197 单绞机 2 台 4077.00 20 报废
198 单绞肉机 1 台 1060.00 10 报废
199 单切片机 1 台 3090.00 10 报废
200 电饼铛 5 件 11825.00 100 报废
201 电子秤 5 个 2600.00 100 报废
202 豆浆机 2 台 15375.00 200 报废
203 多格加热台 2 件 7548.00 200 报废
204 多功能蒸箱 1 件 12555.00 150 报废
205 封口机 2 台 736.00 20 报废

206
加热平板售菜
台 1 件 4710.00 200 报废

207 开水箱 1 只 1513.00 10 报废
208 筷架 3 只 1560.00 150 报废
209 留样柜 2 件 8021.00 100 报废



210 平板推车 4 台 3110.00 200 报废

211
普通洗手消毒
池 2 个 1702.00 200 报废

212 熟食保鲜冰柜 1 台 3311.00 50 报废
213 双眼蒸灶 1 台 4257.00 200 报废
214 双眼中锅灶 7 台 40300.00 2100 报废
215 土豆去皮机 2 台 9725.00 300 报废
216 托盘架 7 件 2975.00 300 报废
217 小型电烤箱 1 台 1854.00 200 报废
218 醒发箱 1 件 2365.00 200 报废
219 灶台用具架 1 件 662.00 0 报废
220 砧墩刀架 1 件 615.00 10 报废
221 蒸饭车 1 台 8324.00 150 报废
222 蒸箱 1 件 8324.00 100 报废
223 电视机 3 台 7455.00 45 报废
224 木坐凳 2 把 1380.78 0 报废
225 拖把架 2 个 3600.00 20 报废
226 移动硬盘 1 个 1030.00 0交大数据局处理
227 木质四门矮柜 1 个 350.00 0 报废
228 折叠椅 20 张 2345.80 0 报废
229 室内垃圾桶 27 个 8505.00 0 报废
230 户外休闲椅 4 张 2560.00 0 报废
231 铁质单人床 5 张 1500.00 100 报废
232 双人铁床 16 张 899.84 320 报废
233 手持终端 1 个 3960.00 0 报废
234 卧式收银机 90 个 108000.00 0 报废
235 以太网POS机 12 个 30000.00 0 报废
236 商务网关 4 个 100000.00 0 报废
237 手持考勤机 5 个 20000.00 0 报废
238 数据加密卡 10 个 15000.00 0 报废
239 锯刨机 1 台 700.00 50 报废
240 木柜 3 张 101.01 0 报废
241 热水器 8 只 6511.00 80 报废
242 单切机 2 台 6228.00 20 报废

合计 3302 5356293.25 60885
处置小组成员名单：    朱章林、施军、王志强、张圣、陈海英                                                                                                                                                                           
单位（或部门）公章：沙洲职业工学院                                                                                                                                                                                                
2022年  1 月   10日                                                   


